posterior al otro, se tomará la última). 

28/12/2018 

CONTRATISTA KEY MARKET S.A.S - EN REORGANIZACION 

CÉDULA DE CIUDADANÍA O NIT 830.073.623 

OBJETO DEL CONTRATO 
ADQUISICIÓN DE TÓNERES Y CONSUMIBLES PARA 
LAS IMPRESORAS (HP) CON QUE CUENTA LA 
IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA 

VALOR 
TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS  
($ 32.000.000,00), incluido el IVA y el de todos los costos 
directos e indirectos. 

PLAZO DE EJECUCIÓN Dos (2) meses 

PLAZO DE ENTREGA Suministros 

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 28/12/2018 

FECHA DE TERMINACIÓN DEL 
CONTRATO 28/02/2019 o hasta agotar el presupuesto.